
2295
       

MASCHI 1293

FEMMINE 1002

2295

850

633

387

223

181

21

TOTALE 2295

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2287 FERMO M 86 PORTO SANT'ELPIDIO FM SI

2288 FERMO F 83 MORROVALLE MC SI

2289 SENIGALLIA F 73 SENIGALLIA AN SI

2290 FABRIANO F 92 FABRIANO AN SI

2291 VILLA SERENA JESI F 62 CUPRAMONTANA AN SI

2292 AOR TORRETTE ANCONA M 74 TARANTO FUORI REG. SI

2293 MACERATA M 95 MATELICA MC SI

2294 RESIDENZA VALDASO F 61 POTENZA PICENA MC SI

2295 INRCA ANCONA F 93 ANCONA AN SI

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  9

aggiornamento: 03/03/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 


