

## SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 03/03/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI :	2295
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	1293
FEMMINE	1002
TOTALE	2295
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	850
ANCONA	633
MACERATA	387
FERMO	223
ASCOLI PICENO	181
FUORI REGIONE	21
TOTALE	2295
PREGRESSE PATOLOGIE	

PREGRESSE PATOLOGIE ETA' MEDIA	96,1% 82	Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
DECEDUTI TOTALI N. 9		progressivo						
		2287	FERMO	M	86	PORTO SANT'ELPIDIO	FM	SI
		2288	FERMO	F	83	MORROVALLE	MC	SI
		2289	SENIGALLIA	F	73	SENIGALLIA	AN	SI
		2290	FABRIANO	F	92	FABRIANO	AN	SI
		2291	VILLA SERENA JESI	F	62	CUPRAMONTANA	AN	SI
		2292	AOR TORRETTE ANCONA	M	74	TARANTO	FUORI REG.	SI
		2293	MACERATA	M	95	MATELICA	MC	SI
		2294	RESIDENZA VALDASO	F	61	POTENZA PICENA	MC	SI
		2295	INRCA ANCONA	F	93	ANCONA	AN	SI